
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

54. Liechtensteinische Jugendmeisterschaften 
 

Ski Alpin im Malbun 
 

27./28. Februar 2016 
 
 
 

Rangliste 
Riesenslalom / Slalom / Kombination 

 
Jugendmeisterin:     Banzer Anna 
 
Jugendmeister:      Marxer Andreas 
 
 
 

 

Jugendmeisterpokalspender 
Seine Durchlaucht 

Fürst Hans-Adam II von und zu Liechtenstein 
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54. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN
Offizielles Egebnis

Kombinationswertung RS-SL

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20

28.02.2016  /  Malbun  /  SC Gamprin 1152  /  28.02.2016 um 14.51 / Seite 1/1

Rang Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub RS SL Total Abstand

  Mädchen U 12  
1 800697 Jehle Stella 2004 LSV Vaduz 2:03.31 (43) 1:42.99 (25) 3:46.30
2 800177 Beck Madeleine 2004 LSV Schaan 2:01.33 (32) 1:47.54 (44) 3:48.87 2.57
3 476905 Lingg Gina 2004 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 2:11.03 (94) 2:01.62 (92) 4:12.65 26.35

  Mädchen U 14  
1 800464 Näscher Sarah 2003 LSV Gamprin 2:03.13 (41) 1:48.98 (50) 3:52.11
2 800178 Gritsch Marie 2003 LSV Schaan 2:06.85 (73) 1:46.98 (43) 3:53.83 1.72

  Mädchen U 16  
1 800454 Banzer Anna 2000 LSV Gamprin 1:56.28 (15) 1:38.06 (14) 3:34.34
2 800591 Wolfinger Sabine 2001 LSV Balzers 2:12.83 (106) 2:04.54 (98) 4:17.37 43.03
3 800594 Vogt Janine 2001 LSV Balzers 2:21.86 (138) 2:07.25 (108) 4:29.11 54.77

  Knaben U 12  
1 800469 Marxer Samuel 2004 LSV Gamprin 2:03.87 (48) 1:49.35 (53) 3:53.22
2 800695 Broder Andrin 2004 LSV Vaduz 2:13.66 (112) 1:56.30 (78) 4:09.96 16.74
3 800181 Beck Janosch 2004 LSV Schaan 2:15.97 (121) 2:01.94 (93) 4:17.91 24.69
4 800758 Haltiner Brian 2004 LSV Triesen 2:32.54 (155) 2:12.80 (118) 4:45.34 52.12

  Knaben U 14  
1 800748 Büchel Kilian 2002 LSV Triesen 1:57.38 (19) 1:40.16 (17) 3:37.54
2 434971 Gassner Jason 2003 LSV Triesenberg 2:02.73 (40) 1:44.75 (37) 3:47.48 9.94
3 800180 Nestler Samuel 2003 LSV Schaan 2:02.55 (38) 1:46.45 (42) 3:49.00 11.46
4 800684 Oehri Raphael 2002 LSV Vaduz 2:07.55 (76) 1:49.20 (51) 3:56.75 19.21
5 365197 Neusüss Lucas 2003 LSV Triesenberg 2:09.21 (84) 1:53.56 (73) 4:02.77 25.23
6 800686 Broder Severin 2002 LSV Vaduz 2:13.91 (113) 1:55.62 (77) 4:09.53 31.99
7 463373 Biedermann Joel 2003 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 2:17.27 (125) 2:00.01 (88) 4:17.28 39.74
8 365252 Bühler Loris 2002 LSV Triesenberg 2:21.30 (136) 2:03.20 (97) 4:24.50 46.96
9 800757 Haltiner Marc 2002 LSV Triesen 2:27.47 (150) 2:12.70 (117) 4:40.17 1:02.63

  Knaben U 16  
1 365586 Marxer Andreas 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:53.89 (8) 1:37.26 (11) 3:31.15
2 800590 Banzer Luca 2000 LSV Balzers 2:12.37 (102) 1:56.89 (80) 4:09.26 38.11
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54. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20

27.02.2016  /  Malbun  /  SC Gamprin/SC Gossau 1151  /  27.02.2016 um 20.50 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen U 12  
1 8 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan 59.60 1:01.73 2:01.33
2 3 800697 Jehle Stella 2004 Vaduz 1:00.86 1:02.45 2:03.31 1.98
3 15 476905 Lingg Gina 2004 UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.70 1:06.33 2:11.03 9.70
4 1 800696 Moser Gina-Maria 2004 Vaduz 1:06.97 1:07.44 2:14.41 13.08

  Mädchen U 14  
1 18 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 1:00.82 1:02.31 2:03.13
2 38 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan 1:02.75 1:04.10 2:06.85 3.72

  Mädchen U 16  
1 63 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 56.73 59.55 1:56.28
2 85 800591 Wolfinger Sabine 2001 Balzers 1:05.02 1:07.81 2:12.83 16.55
3 91 800594 Vogt Janine 2001 Balzers 1:09.12 1:12.74 2:21.86 25.58

  Knaben U 12  
1 98 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 1:00.35 1:03.52 2:03.87
2 108 800695 Broder Andrin 2004 Vaduz 1:06.98 1:06.68 2:13.66 9.79
3 107 800181 Beck Janosch 2004 Schaan 1:07.33 1:08.64 2:15.97 12.10
4 114 434968 Frick Janik 2004 Triesenberg 1:07.17 1:08.86 2:16.03 12.16
5 109 800694 Seger Marten 2004 Vaduz 1:06.76 1:13.21 2:19.97 16.10
6 113 434963 Bühler Noah 2004 Triesenberg 1:11.85 1:13.64 2:25.49 21.62
7 116 800758 Haltiner Brian 2004 Triesen 1:15.23 1:17.31 2:32.54 28.67

  Knaben U 14  
1 129 800748 Büchel Kilian 2002 Triesen 57.19 1:00.19 1:57.38
2 150 800180 Nestler Samuel 2003 Schaan 1:00.05 1:02.50 2:02.55 5.17
3 138 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg 1:00.49 1:02.24 2:02.73 5.35
4 146 449746 Marxer Nilo 2002 UWV Unterl. Wintersportverein 1:01.41 1:02.48 2:03.89 6.51
5 154 800684 Oehri Raphael 2002 Vaduz 1:02.47 1:05.08 2:07.55 10.17
6 161 365197 Neusüss Lucas 2003 Triesenberg 1:03.42 1:05.79 2:09.21 11.83
7 164 800500 van Steijn Gian 2003 Balzers 1:05.15 1:06.00 2:11.15 13.77
8 165 800686 Broder Severin 2002 Vaduz 1:05.71 1:08.20 2:13.91 16.53
9 167 463373 Biedermann Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 1:07.41 1:09.86 2:17.27 19.89
10 168 365252 Bühler Loris 2002 Triesenberg 1:08.66 1:12.64 2:21.30 23.92
11 173 800757 Haltiner Marc 2002 Triesen 1:12.06 1:15.41 2:27.47 30.09

  Knaben U 16  
1 185 365586 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 55.68 58.21 1:53.89
2 196 800173 Neukom Simeon 2001 Schaan 56.27 59.26 1:55.53 1.64
3 200 800675 Seger Bjorn 2000 Vaduz 1:00.56 1:02.83 2:03.39 9.50
4 212 800590 Banzer Luca 2000 Balzers 1:03.89 1:08.48 2:12.37 18.48
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54. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN
Offizielles Ergebnis

Slalom

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20

28.02.2016  /  Malbun  /  SC Gamprin 1152  /  28.02.2016 um 18.35 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen U 12  
1 3 800697 Jehle Stella 2004 Vaduz 50.30 52.69 1:42.99
2 7 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan 52.49 55.05 1:47.54 4.55
3 8 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin 1:00.59 1:00.93 2:01.52 18.53
4 14 476905 Lingg Gina 2004 UWV Unterl. Wintersportverein 1:01.45 1:00.17 2:01.62 18.63
5 2 476903 Condito Michelle 2004 UWV Unterl. Wintersportverein 1:03.97 1:05.76 2:09.73 26.74
6 1 449721 Eberle Isabel 2004 Triesenberg 1:08.13 1:09.88 2:18.01 35.02

  Mädchen U 14  
1 18 800681 Jehle Chiara 2002 Vaduz 49.63 50.98 1:40.61
2 26 800688 Oehri Selina 2003 Vaduz 50.41 54.90 1:45.31 4.70
3 34 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan 52.73 54.25 1:46.98 6.37
4 24 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 53.33 55.65 1:48.98 8.37
5 37 449723 Gassner Noemie Sophia 2003 Triesenberg 54.97 56.33 1:51.30 10.69

  Mädchen U 16  
1 57 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 47.68 50.38 1:38.06
2 80 800591 Wolfinger Sabine 2001 Balzers 1:02.39 1:02.15 2:04.54 26.48
3 85 800594 Vogt Janine 2001 Balzers 1:02.84 1:04.41 2:07.25 29.19

  Knaben U 12  
1 100 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 54.22 55.13 1:49.35
2 88 800695 Broder Andrin 2004 Vaduz 57.87 58.43 1:56.30 6.95
3 95 800181 Beck Janosch 2004 Schaan 1:00.53 1:01.41 2:01.94 12.59
4 109 800758 Haltiner Brian 2004 Triesen 1:05.16 1:07.64 2:12.80 23.45

  Knaben U 14  
1 125 800748 Büchel Kilian 2002 Triesen 48.32 51.84 1:40.16
2 127 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg 51.25 53.50 1:44.75 4.59
3 138 800180 Nestler Samuel 2003 Schaan 51.90 54.55 1:46.45 6.29
4 142 800684 Oehri Raphael 2002 Vaduz 52.80 56.40 1:49.20 9.04
5 136 449748 Zünd Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 53.55 57.03 1:50.58 10.42
6 147 365197 Neusüss Lucas 2003 Triesenberg 56.84 56.72 1:53.56 13.40
7 151 800686 Broder Severin 2002 Vaduz 57.60 58.02 1:55.62 15.46
8 154 463373 Biedermann Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 1:00.24 59.77 2:00.01 19.85
9 155 365252 Bühler Loris 2002 Triesenberg 1:02.03 1:01.17 2:03.20 23.04
10 160 800757 Haltiner Marc 2002 Triesen 1:05.64 1:07.06 2:12.70 32.54

  Knaben U 16  
1 172 365586 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 47.88 49.38 1:37.26
2 199 800590 Banzer Luca 2000 Balzers 58.65 58.24 1:56.89 19.63



 

 

 FL  Skijugendmeisterschaften vom 27. + 28. Februar 2016 
 

Der Ski Club Gamprin bedankt sich bei folgenden Sponsoren 

 

Seiner Durchlaucht Fürst Hans-Adam II von und zu Liechtenstein 

ARGUS Sicherheitsdienst AG, Eschen 

AXA Winterthur Versicherung, Vaduz 

Batliner & Hasler AG, Ingenieurbüro, Eschen 

Daniel Nägele, Bauspenglerei, Nendeln 

Elkuch Ludwig AG, Bendern 

Garage Oehri AG, Gamprin 

Gartengestaltung, Kind Alex, Gamprin 

Gregor Ott AG, Elektro, Nendeln 

Gerner Haustechnik Anstalt, Ruggell 

ITW Ingenieurunternehmung AG, Balzers 

Kind Vision, Kind Adrian, Bendern 

LGT Bank in Liechtenstein, Vaduz 

Majer Werner Etabl., Malergeschäft, Eschen 

Meier Bauingenieure AG, Bendern 

Meier Kanalreinigung AG, Martin Meier, Eschen 

Mobiliar Versicherungen, Gerner Andreas, Vaduz 

Mühlschuster Hubert Bauspenglerei u. Flachbedachung, Triesen 

Müller AG, Schreinerei, Mauren 

Oehri Eisenwaren AG, Vaduz 

Plätteli Goop AG, Schellenberg 

Schächle AG, Schächle Jürgen Nendeln 

Schreinerei Oehri Othmar AG, Eschen 

Sitewalk Est., Mauren 

Skinfit Shop, Eschen 

Supranet AG, Eschen 

Teuber Max, Wohndekor, Bendern 

Thyssen Krupp Presta AG, Eschen 

Vaudoise Versicherungen, Herbert Malin, Gamprin 

Widmer Industrieservice AG, Eschen 
 

 

 



Herzlichen Dank unseren Sponsoren 

 


